
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (6 Laps) 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 
6 

127 
79 
35 
31 

5 
111 

4 
74 
12 
58 
37 

9 
84 
65 
44 
50 

91 
88 
70 

Name 
William BENEDET 
Simone CAMPANINI 
Alberto BETTELLA 
Diego COPPONI 
Fabrizio PANTELLA 
Daniele BASSI 
Andrea TACITI 
Stefano CAPPELLI 
Christian POCOBELLO 
Tiberio ALBA 
Mattia VIGNATI 
Francesco FROSININI 
Stefano MOSCONI 
Alessandro SURIANO 
Alex ORIANI 
Alex FERRARI 
Marco LAURENZI 

Mattia MANGILI 
Matteo CRISTINI 
Massimo BARBIERI 

Class 

Challenge 
Challenge 

Challenge 
Challenge 

Rookies 

Rookies 
Challenge 
Rookies 
Rookies 
Rookies 
Rookies 

Challenge 

Rookies 

Model/Engine 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 

Honda 
Moto2 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 

Yamaha 
Kawasaki 
Kawasaki 

Best Tm 
1:14.419 
1:14.882 
1:15.215 
1:15.785 
1:16.193 
1:16.341 
1:16.889 
1:17.510 
1:17.657 
1:17.696 
1:18.643 
1:19.395 
1:19.815 
1:20.183 
1:20.955 
1:24.963 
1:25.580 

1:16.028 
1:16.332 

In Lap 
5 
7 
3 
3 
3 
3 
6 
8 
5 
6 
8 
7 
7 
7 
2 
3 
6 

3 
2 
0 

Diff 

0.463 
0.796 
1.366 
1.774 
1.922 
2.470 
3.091 
3.238 
3.277 
4.224 
4.976 
5.396 
5.764 
6.536 

10.544 
11.161 

Gap 

0.463 
0.333 
0.570 
0.408 
0.148 
0.548 
0.621 
0.147 
0.039 
0.947 
0.752 
0.420 
0.368 
0.772 
4.008 
0.617 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc #111 +5 sec per sorpasso sotto regime di bandiera gialla 

Printed: 02/07/2023 13:58:23 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 3 - Magione 01/02-07 
RTK 600 

GARA 1 

Race (8 Laps) started at 12:06:33 

MagioneV3 2,507 km 

02/07/2023 12:05 


